
           ROMÂNIA 
        JUDEŢUL OLT 
COMUNA BRÎNCOVENI 
            PRIMAR 
 

 

 

DISPOZIŢIE 

 

 

 
referitor la : actualizare comisie de selecţionare a arhivei deținute 

de Primăria comunei Brîncoveni 

Având în vedere : 
-  prevederile art. 11 alin. (1) din Legea nr. 16/1996 a Arhivelor 

Naţionale, republicată; 
-  prevederile Instrucţiunilor privind activitatea de arhivă la creatorii şi 

deţinătorii de documente, aprobate de conducerea Arhivelor Naţionale prin 
Ordinul nr. 217/23.05.1996. 

     În temeiul art. 68 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 
215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;  

 

 PRIMARUL COMUNEI BRÎNCOVENI,  
emite prezenta dispoziţie: 

 

Art.1.- Se actualizează Comisia de selecţionare a arhivei deținute de 
Primăria comunei Brîncoveni, după cum urmează: 

- Stana Cătălin, secretar comună – preşedinte comisie; 
- Badea Mariana, consilier superior – secretar comisie; 
- Năstase Dumitra, consilier superior – membru; 
- Tatomir Marieta, consilier principal – membru; 
- Ghiţă Natalia, referent superior – membru; 

           Art.2.- Cu această dată Dispoziţia nr. 1688 din data de 24 octombrie 
2007 îşi încetează aplicabilitatea.  

Art.3.-  Prezenta dispoziţie se comunică,  
- Instituţiei Prefectului - judeţul Olt; 
- Membrilor comisiei de selecţionare, prevăzuţi la art. 1. 

 

              PRIMAR         AVIZAT 
          Ion CHEROIU                         SECRETAR AL COMUNEI 

          Cătălin  STANA       
 

                                      
 
 
    

Nr. 44 din 20 martie 2015 
 


